
UCHWAŁA NR LII/353/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tomaszowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Żelechlinek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żelechlinek pomocy finansowej dla Powiatu Tomaszowskiego na realizację 
zadania pn. „Przebudowa DP 4301E, DP 4304E, przebudowa i rozbudowa DP 1509E oraz budowa kanalizacji 
deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4345E”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Żelechlinek na rok 
2023 w wysokości 35.000,00 zł (trzydzieści pięć  tysięcy zł 00/100 gr). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasad przekazania i rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie pomiędzy Gminą Żelechlinek a Powiatem Tomaszowskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E8A492-53E5-4036-97A3-5B96A79FDC86. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/353/2023 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Uzasadnienie  

Powiat Tomaszowski wystąpił do Gminy Żelechlinek z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa DP 4301E, DP 4304E, przebudowa i rozbudowa DP 1509E 
oraz budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4345E”. Zadanie to obejmuje odcinek drogi 
powiatowej nr 4301E – Węgrzynowice – Świniokierz na odcinku leżącym w granicach Gminy Żelechlinek oraz 
odcinek DP 4304E od ul. Wyzwolenia w m. Żelechlinek w kierunku Bukowca. Środki z pomocy mają 
zwiększyć zakres wykonywanych prac i zmniejszyć niebezpieczeństwo na tych bardzo zniszczonych odcinkach 
drogi. 

Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego będzie udzielona z budżetu Gminy Żelechlinek na 2023 rok 
na w/w zadanie w kwocie 35.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E8A492-53E5-4036-97A3-5B96A79FDC86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/353/2023 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2023-05-26T08:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




